
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
                                                                                                                       DELIBERAZIONE N. 3 
            

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 
           
      L’anno duemilaundici, il giorno 29 aprile, alle ore 20.30, nella sala consiliare, 
convocato nei modi prescritti, si è riunito in sessione ORDINARIA il CONSIGLIO 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
                    COGNOME    NOME                                          PRESENTI                            ASSENTI 
 
                        BRUNO MICHELE                                                  X 
                        CESPRINI GIAMPAOLO                                        X 
                        GORI ANNA                                                           X              
                        ZANOTTI JOLANDA                                               X                                         
                        ZECCARELLI BRUNO                                             X                                          
                        POZZETTA GIANCARLO                                        X     
                        SANTIN MARCO                                                     X 
                        PANZIERA EMANUELE                                          X  
                        IOSSI FRANCESCA                                               X      
                        MARGAROLI GIULIA                                            X 
                        CORBELLI MARCO                                                X 
                        PILIA LUCIANO                                                    X                                                   
                        LUOTTI DIEGO                                                     X 
 
                        TOTALE                                                                13     

    
Assiste il Segretario Comunale dr.  BIGLIERI MAURO. 
 
   Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Avuta lettura del verbale della seduta precedente in data 11.04.2011, che comprendono gli 
oggetti dal n. 1  al n. 2; 
 
Visto che non sono state mosse osservazioni in merito alla stesura dei precitati verbali; 
 
Acquisito il  parere favorevole di competenza in ordine alla regolarità tecnica; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge;  
 

DELIBERA 
 
Di approvare, come approva, il verbale della seduta precedente in data 11.04.2011 che 
comprendono  gli oggetti dal n. 1   al n. 2. 
 
 


